1﻿
ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIECES DE RECHANGE
Condair ME
Änderungen vorbehalten! / Subject to change! / Modifications réservées!
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
Steuereinheit ME Control / ME Control control unit / Unité de commande ME Control
100 Steuerplatine mit Anzeige, int. Steuerung 2596418 ME2569781
PCB Assy w/Display, int Control

Bodenlecksensor 2597096
Floor Leakage Detection Sensor
Capteur de fuite au sol
318 ME Hydraulikschlauch 1200264 08205
ME Hydraulic Hose
ME tuyau hydraulique
319 Deckel Hydraulikmodul inkl. O-Ring 2597084
Hydraulic Moulding Lid incl. O-ring
Couvercle de module hydraulique avec joint torique
320 Oberteil Hydraulikmodul inkl. O-Ring 2597085
Hydraulic Moulding Upper Section incl. O-ring
Partie supérieure de module hydraulique avec joint torique
321 Unterteil Hydraulikmodul 2598517
Hydraulic Moulding Lower Section
Partie inférieure de module hydraulique
n/a Austauschgehäuse Hydraulikmodul mit ø15 mm Anschlüssen 1200708 ME-15MM-CHASSIS-SP
Hydraulic Moulding Spare ø15 mm
Boîtier de rechange module d'hydraulique avec raccords ø15 mm
5﻿
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.

409 ME DF Adapter Hydraulikverteiler ø15 mm 2597496
ME DF Manifold Adaptor with O-ring ø5/8" 2597498
Adaptateur ME DF distributeur hydraulique
6 ﻿
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
Verdunsterkassetten / Evaporative cassettes / Cassettes d'évaporation
500 Set Support Tropfenabscheider unten (10 Stk.) 2600816 MEC-1-FSEP-BRKT-BTM
Kit Droplet Separator Bracket Bottom (10 pcs)
Kit support de séparateur du dessous (10 pcs)
501 Set Halterung Tropfenabscheider oben (10 Stk.) 2600815 MEC-1-FSEP-BRKT-TOP
Kit Droplet Separator Bracket Top (10 pcs)
Kit support de séparateur du dessus (10 pcs)
502 ME Winkel-Steckkupplung ø15 mm 1200271 08249
ME Push-Fit Elbow ø5/8" 2600651 08400
ME raccord coudé enfichable
503 Matrix Verdunsterkassette - Fiberglas (BxHxT in mm) 300 x 250 x 100 1200280 ME-CASS-300-0250-F75
Evaporative Matrix Cassette - Glas fibre (WxHxD in mm) 300 x 250 x 150 1200281 ME-CASS-300-0250-F85
Matrice cassettes d'évapor. - Fibre de verre (LxHxP in mm) 300 x 250 x 200 1200282 ME-CASS-300-0250-F95
300 x 375 x 100 1200285 ME-CASS-300-0375-F75
300 x 375 x 150 1200286 ME-CASS-300-0375-F85
300 x 375 x 200 1200287 ME-CASS-300-0375-F95
300 x 500 x 100 1200290 ME-CASS-300-0500-F75
300 x 500 x 150 1200291 ME-CASS-300-0500-F85
300 x 500 x 200 1200292 ME-CASS-300-0500-F95
300 x 750 x 100 1200295 ME-CASS-300-0750-F75
300 x 750 x 150 1200296 ME-CASS-300-0750-F85
300 x 750 x 200 1200297 ME-CASS-300-0750-F95
300 x 1000 x 100 1200300 ME-CASS-300-1000-F75
300 x 1000 x 150 1200301 ME-CASS-300-1000-F85
300 x 1000 x 200 1200302 ME-CASS-300-1000-F95
450 x 250 x 100 1200303 ME-CASS-450-0250-F75
450 x 250 x 150 1200304 ME-CASS-450-0250-F85
450 x 250 x 200 1200305 ME-CASS-450-0250-F95
450 x 375 x 100 1200308 ME-CASS-450-0375-F75
450 x 375 x 150 1200309 ME-CASS-450-0375-F85
450 x 375 x 200 1200310 ME-CASS-450-0375-F95
450 x 500 x 100 1200313 ME-CASS-450-0500-F75
450 x 500 x 150 1200314 ME-CASS-450-0500-F85
450 x 500 x 200 1200315 ME-CASS-450-0500-F95
450 x 750 x 100 1200318 ME-CASS-450-0750-F75
450 x 750 x 150 1200319 ME-CASS-450-0750-F85
450 x 750 x 200 1200320 ME-CASS-450-0750-F95
450 x 1000 x 100 1200323 ME-CASS-450-1000-F75
450 x 1000 x 150 1200324 ME-CASS-450-1000-F85
450 x 1000 x 200 1200325 ME-CASS-450-1000-F95
600 x 250 x 100 1200326 ME-CASS-600-0250-F75
600 x 250 x 150 1200327 ME-CASS-600-0250-F85
600 x 250 x 200 1200328 ME-CASS-600-0250-F95
600 x 375 x 100 1200331 ME-CASS-600-0375-F75
600 x 375 x 150 1200332 ME-CASS-600-0375-F85
600 x 375 x 200 1200333 ME-CASS-600-0375-F95
600 x 500 x 100 1200336 ME-CASS-600-0500-F75
600 x 500 x 150 1200337 ME-CASS-600-0500-F85
600 x 500 x 200 1200338 ME-CASS-600-0500-F95
600 x 750 x 100 1200341 ME-CASS-600-0750-F75
600 x 750 x 150 1200342 ME-CASS-600-0750-F85
600 x 750 x 200 1200343 ME-CASS-600-0750-F95
600 x 1000 x 100 1200346 ME-CASS-600-1000-F75
600 x 1000 x 150 1200347 ME-CASS-600-1000-F85
600 x 1000 x 200 1200348 ME-CASS-600-1000-F95
7﻿
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
n/a Matrix Verdunsterkassette - Polyester (BxHxT in mm) 300 x 250 x 200 1200283 ME-CASS-300-0250-P85
Evaporative Matrix Cassette - Polyester (WxHxD in mm) 300 x 250 x 300 1200284 ME-CASS-300-0250-P95
Matrice cassettes d'évaporation - Polyester (LxHxP in mm) 300 x 375 x 200 1200288 ME-CASS-300-0375-P85
300 x 375 x 300 1200289 ME-CASS-300-0375-P95
300 x 410 x 200 2597231 ME-CASS-300-0410-P85
300 x 410 x 300 2597232 ME-CASS-300-0410-P95
300 x 500 x 200 1200293 ME-CASS-300-0500-P85
300 x 500 x 300 1200294 ME-CASS-300-0500-P95
300 x 750 x 200 1200298 ME-CASS-300-0750-P85
300 x 750 x 300 1200299 ME-CASS-300-0750-P95
450 x 250 x 200 1200306 ME-CASS-450-0250-P85
450 x 250 x 300 1200307 ME-CASS-450-0250-P95
450 x 375 x 200 1200311 ME-CASS-450-0375-P85
450 x 375 x 300 1200312 ME-CASS-450-0375-P95
450 x 500 x 200 1200316 ME-CASS-450-0500-P85
450 x 500 x 300 1200317 ME-CASS-450-0500-P95
450 x 750 x 200 1200321 ME-CASS-450-0750-P85
450 x 750 x 300 1200322 ME-CASS-450-0750-P95
600 x 250 x 200 1200329 ME-CASS-600-0250-P85
600 x 250 x 300 1200330 ME-CASS-600-0250-P95
600 x 375 x 200 1200334 ME-CASS-600-0375-P85
600 x 375 x 300 1200335 ME-CASS-600-0375-P95
600 x 410 x 200 2597233 ME-CASS-600-0410-P85
600 x 410 x 300 2597234 ME-CASS-600-0410-P95
600 x 500 x 200 1200339 ME-CASS-600-0500-P85
600 x 500 x 300 1200340 ME-CASS-600-0500-P95
600 x 750 x 200 1200344 ME-CASS-600-0750-P85
600 x 750 x 300 1200345 ME-CASS-600-0750-P95
n/a Matrix Verdunsterkassette - Cooling (BxHxT in mm) 300 x 250 x 200 1200667 ME-CASS-300-0250-C85
Evaporative Matrix Cassette - Cooling (WxHxD in mm) 300 x 250 x 300 1200655 ME-CASS-300-0250-C95
Matrice cassettes d'évaporation - Cooling (LxHxP in mm) 300 x 368 x 200 2597235 ME-CASS-300-0368-C85
300 x 368 x 300 2597236 ME-CASS-300-0368-C95
300 x 375 x 200 1200666 ME-CASS-300-0375-C85
300 x 375 x 300 1200654 ME-CASS-300-0375-C95
300 x 500 x 200 1200665 ME-CASS-300-0500-C85
300 x 500 x 300 1200653 ME-CASS-300-0500-C95
300 x 750 x 200 1200664 ME-CASS-300-0750-C85
300 x 750 x 300 1200652 ME-CASS-300-0750-C95
450 x 250 x 200 1200663 ME-CASS-450-0250-C85
450 x 250 x 300 1200651 ME-CASS-450-0250-C95
450 x 375 x 200 1200662 ME-CASS-450-0375-C85
450 x 375 x 300 1200650 ME-CASS-450-0375-C95
450 x 500 x 200 1200661 ME-CASS-450-0500-C85
450 x 500 x 300 1200649 ME-CASS-450-0500-C95
450 x 750 x 200 1200660 ME-CASS-450-0750-C85
450 x 750 x 300 1200648 ME-CASS-450-0750-C95
600 x 250 x 200 1200659 ME-CASS-600-0250-C85
600 x 250 x 300 1200647 ME-CASS-600-0250-C95
600 x 368 x 200 2597237 ME-CASS-600-0368-C85
600 x 368 x 300 2597238 ME-CASS-600-0368-C95
600 x 375 x 200 1200658 ME-CASS-600-0375-C85
600 x 375 x 300 1200646 ME-CASS-600-0375-C95
600 x 500 x 200 1200657 ME-CASS-600-0500-C85
600 x 500 x 300 1200645 ME-CASS-600-0500-C95
600 x 750 x 200 1200656 ME-CASS-600-0750-C85
600 x 750 x 300 1200644 ME-CASS-600-0750-C95
8 ﻿
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
504 ME Tropfenabscheiderkassetten - Fiberglas (BxH in mm) 300 x 250 1200349 MEC-FSEP-0300-0250
ME Droplet Seperator Cassette - Glass Fibre (WxH in mm) 300 x 375 1200350 MEC-FSEP-0300-0375
ME Cassettes de séparateur - Fibre de verre (LxH in mm) 300 x 500 1200351 MEC-FSEP-0300-0500
450 x 250 1200352 MEC-FSEP-0450-0250
450 x 375 1200353 MEC-FSEP-0450-0375
450 x 500 1200354 MEC-FSEP-0450-0500
600 x 250 1200355 MEC-FSEP-0600-0250
600 x 375 1200356 MEC-FSEP-0600-0375
600 x 500 1200357 MEC-FSEP-0600-0500
n/a ME Tropfenabscheiderkassetten - Polyester (BxH in mm) 300 x 250 1200462 MEC-PSEP-0300-0250
ME Droplet Seperator Cassette - Polyester (WxH in mm) 300 x 375 1200463 MEC-PSEP-0300-0375
ME Cassettes de séparateur - Polyester (LxH in mm) 300 x 500 1200464 MEC-PSEP-0300-0500
450 x 250 1200465 MEC-PSEP-0450-0250
450 x 375 1200466 MEC-PSEP-0450-0375
450 x 500 1200467 MEC-PSEP-0450-0500
600 x 250 1200468 MEC-PSEP-0600-0250
600 x 375 1200469 MEC-PSEP-0600-0375
600 x 500 1200470 MEC-PSEP-0600-0500
505 Matrix Block - Fiberglas (BxHxT in mm) 300 x 250 x 100 2572025 04225
Matrix Block - Glass Fibre (WxHxD in mm) 300 x 250 x 150 2572032 04231
Bloc matrice - Fibre de verre (LxHxP in mm) 300 x 250 x 200 2572039 04237
300 x 375 x 100 1200243 04283

450 x 250 x 300 1200639 04330
450 x 375 x 200 1200626 04319
450 x 375 x 300 1200638 04331
450 x 500 x 200 1200625 04320
450 x 500 x 300 1200637 04332
450 x 750 x 200 1200624 04321
450 x 750 x 300 1200636 04333
600 x 250 x 200 1200623 04322
600 x 250 x 300 1200635 04334
600 x 375 x 200 1200622 04323
600 x 375 x 300 1200634 04335
600 x 500 x 200 1200621 04324
600 x 500 x 300 1200633 04336
600 x 750 x 200 1200620 04325
600 x 750 x 300 1200632 04337
506 Verteilkassette 300 x 100 1200572 ME-1-DIS-0300-0100
Distribution Cassette 300 x 150 1200573 ME-1-DIS-0300-0150
Cassette de distribution 300 x 200 1200574 ME-1-DIS-0300-0200
300 x 300 1200670 ME-1-DIS-0300-0300
450 x 100 1200575 ME-1-DIS-0450-0100
450 x 150 1200576 ME-1-DIS-0450-0150
450 x 200 1200577 ME-1-DIS-0450-0200
450 x 300 1200669 ME-1-DIS-0450-0300
600 x 100 1200578 ME-1-DIS-0600-0100
600 x 150 1200579 ME-1-DIS-0600-0150
600 x 200 1200580 ME-1-DIS-0600-0200
600 x 300 1200668 ME-1-DIS-0600-0300
10 ﻿
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
507 Verteilhauben 300x100mm - F 1201050 ME-HDASS-300-100-F
Distribution Head 300x150mm - F 1201051 ME-HDASS-300-150-F
Tête de distribution 300x200mm - F 1201052 ME-HDASS-300-200-F
300x200mm - P 1201053 ME-HDASS-300-200-P
300x300mm - F 1201054 ME-HDASS-300-300-F
300x300mm - P 1201055 ME-HDASS-300-300-P
450x100mm - F 1201056 ME-HDASS-450-100-F
450x150mm - F 1201057 ME-HDASS-450-150-F
450x200mm - F 1201058 ME-HDASS-450-200-F
450x200mm - P 1201059 ME-HDASS-450-200-P
450x300mm - F 1201060 ME-HDASS-450-300-F
450x300mm - P 1201061 ME-HDASS-450-300-P
600x100mm - F 1201062 ME-HDASS-600-100-F
600x150mm - F 1201063 ME-HDASS-600-150-F
600x200mm - F 1200543 ME-HDASS-600-200-F
600x200mm - P 1201064 ME-HDASS-600-200-P
600x300mm - F 1201065 ME-HDASS-600-300-F
600x300mm - P 1201066 ME-HDASS-600-300-P
900x100mm - F 1200553 ME-HDASS-900S-100-F
900x150mm - F 1201067 ME-HDASS-900S-150-F
900x200mm - F 1201068 ME-HDASS-900S-200-F
900x200mm - P 1201069 ME-HDASS-900S-200-P
900x300mm - F 1201070 ME-HDASS-900S-300-F
900x300mm - P 1201071 ME-HDASS-900S-300-P
508 Verteilhauben-Verschluss Typ P / Type P / Type P 1201085 HEAD-CLIP
Distribution Head Clip Typ F / Type F / Type F 1201086 HEAD-CLIP-DIS-CAS
Fermeture tête de distribution
509 Anschlussstück Verteilhaube 16 mm 1201082 ME-SPRAY-ADAPT